



**DENİZ POLİSİNİ  
DESTEKLEME ve GELİŞTİRME  
DERNEĞİ (2010)**



## **DENİZ POLİSİNİ DESTEKLEME ve GELİŞTİRME DERNEĞİ (DENPOLDER 2010)**

**Deniz Polisini Destekleme ve Geliştirme Derneği, DENPOLDER 2010, Denize ve denizciliğe gönül vermiş, müteşebbis kurucu üyelerin girişimleri ile 10 Mayıs 2010 tarihinde kurulmuştur.**

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100 üncü yıldönümü olan **2023 yılında, "DENİZCİ ULUS, DENİZCİ ÜLKE"** olmak söylemleriyle çalışmaların başlatıldığı 2010 yılında, Ülkemizin deniz ve denizcilikle ilgili tüm kamu ve özel, kurum ve kuruluşlarının imkan ve kabiliyetlerinin uluslararası ve çağdaş standartlara kavuşturulması hedeflenmiştir.

**Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün** Cumhuriyetimizin kuruluş yıllarında ortaya koyduğu "**Denizciliği Atatürk'ün Büyük Milli Ülküsü Olarak Düşünmeli ve Onu Az Zamanda Başarmalıyız**" sözündeki hedeflerin 2023 yılı hedefi olarak belirlenmesi doğrultusunda, yapılacak çalışmalara katkıda bulunmak ve Deniz Polisi Teşkilatının da her yönden en üst seviyede hizmet verebilmesine imkan ve kabiliyet sağlamak için kurulan derneğimiz, kurulduğu tarihten itibaren çalışmalarına başlamış bulunmaktadır.

### **"TEMİZ DENİZLERDE GÜVENLİ YAŞAM" Çalışmalarımızın hedefini oluşturmaktadır.**

Denize ve Denizciliğe gönül vermiş müteşebbis kurucu üyelerin katkıları yanında, deniz polisi teşkilatının amir ve memurlarının da yakın ilgi ve alakaları ile derneğimizin kuruluşunu müteakip, çalışmalarımızda kısa zamanda önemli mesafeler katedilmiştir.

İlk hedef olarak; Deniz Polisi Teşkilatının amir ve memurlarından oluşmak üzere ve imkan olduğu takdirde de Ülkemizin Emniyet Teşkilatının mensuplarının tamamına "**AMATÖR DENİZCİ YETERLİĞİ**"ni kazandırmayı, hedeflenmiş ve bu konuda çalışmalar başlatılmış bulunmaktadır.

Ayrıca; Ülkemizin Emniyet Teşkilatı içinde "Deniz Limanı Şube Müdürlükleri" olarak kurulmuş ve yasal statüleri belirlenmiş olan Deniz Polisi Teşkilatının, Ülkemizin Liman Başkanlıklarının sınırları içindeki deniz alanlarında ve iç sularında, seyir, can, mal ve çevre güvenliğinin sağlanması yönündeki görevleri yanında, deniz ve deniz çevresinin temizliği, deniz canlılarının korunması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması, denizcilerimizin ve vatandaşlarımızın denizlerde ve iç sularda ihtiyaç duydukları her ortamda ve zamanda deniz polisinin yanlarında olabileceği güven ve denetim duygusunun kamuoyunda daha da üst seviyede oluşturulmasına katkıda bulunmak hedeflerimiz arasında bulunmaktadır.

Deniz Polisi Teşkilatı Amir ve memurlarının çalışma ortam ve şartlarının daha da iyileştirilebilmesi, sosyal yönden ihtiyaç duyulabilecek oluşumların gerçekleştirilmesi ile daha yüksek moralle görev yapabilme imkan ve kabiliyetlerinin yaratılabilmesi için "**YÜKSEK YETENEK VE MORAL SAĞLAMA**" çalışmaları ve etkinlikleri yapılmaktadır.

Derneğin, kurulacak "Dernek İktisadi İşletmesi" faaliyetleri ile de, Ülkemiz denizciliğinde ihtiyaç duyulan konularda ticari faaliyetlerde bulunularak, derneğe maddi imkanlar yaratma çalışmalarına başlanacaktır.

Derneğimiz yukarıda belirtilen hedefler ve faaliyetler doğrultusunda çalışmalarına devam etmektedir.

Dernek, kamu ve özel denizcilik kurum ve kuruluşları ve benzer amaçlarla kurulmuş diğer sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yaparak,





Ülkemizde deniz güvenliği ve deniz temizliği ile deniz canlılarının korunması ve sürdürülebilirliği konularında, kamuoyunun aydınlatılması ve bilgilendirilmesine katkıda bulunmayı da hedeflemiştir.

**Derneğimizin Kurucu Üyeleri:**

Saim OĞUZÜLGEN (Kaptan), Taner OĞUZGİRAY (Avukat), Ramadan KURALAY (Emekli), Mesut Nebi ADALI, Mario İLYADU (Gemi Acentesi), Özgür HOZER ( Gemi Acentesi), Abdulgaffur ULUDAĞ (Gemi Acentesi), Mustafa TANYER (Tıp Dr.), Muzaffer SEBAH (Müh.), Nihat BOZKURT, Yavuz GÜNDÜZ, Ayşe ALUS (Sigortacı), Aziz Yaşar YILDIRUİM (Kaptan), Taner TATOĞLU (İş Adamı), Rıdvan TUNCAY (Gemi Acentesi), dan oluşmuştur. Üye kayıtlarımız devam etmektedir.

Derneğimiz 10 Mayıs 2010 tarihinde Kaptan Saim OĞUZÜLGEN'in başkanlığında kuruluşunu gerçekleştirmiş ve dernek tüzüğü'nün hükümleri doğrultusunda çalışmalarına devam etmektedir.

Dernek tüzüğü'nün ilk iki maddesi aşağıda belirtilmiştir.

**Derneğin Adı ve Merkezi:**

**Madde 1** - Derneğin Adı: "Deniz Polisini Destekleme ve Geliştirme Derneği". Derneğin Merkezi: İstanbul'dadır.



#### **Derneğin Amacı ve Çalışma Alanı:**

**Madde 2** - Dernek, Deniz Polisi'nin ulusal ve uluslar arası standartlara yükseltilmesi için çalışmalar yapar. Deniz güvenliğini uluslararası standartlarda sağlanması için, gerekli araç, gereç ile teknik donanımına sahip tekne, personelin deniz ile ilgili dalış kıyafetleri, arama kurtarma faaliyetlerinde kullanılacak malzemelerin vs. teminini sağlar.

Gelir temin etmek için liman içerisinde veya Denizci Kamu Kurum ve Kuruluşlarının veya İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin denizcilik kuruluşlarının sorumluluğu dahilinde bulunan yerleri vb. dernek adına kiralamak ve işletmek.

İktisadi ve ticari işletmeler kurmak, denizde yapılabilecek her türlü ihalelere, dernek iktisadi işletmesi olarak katılmak.

Kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği yapmak, bu amaçla kurulmuş sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak, deniz güvenliği ve temizliği konularında kamuoyunu aydınlatmak ve bu hususlarda çalışmalar yapmak amacıyla kurulmuştur.

**TEMİZ DENİZLERDE GÜVENLİ YAŞAM  
HEDEFİMİZDİR  
(DENPOLDER)**



**Kemankeş Mah. Mumhane Cad. Gümüş Han No: 1 Kat: 3**  
**D: 11/13 Karaköy - İSTANBUL Tel : (0212) 251 0 155**  
**[www.denpolder2010.com](http://www.denpolder2010.com)**